
令和 2 年 3 月吉日 

お得意様 各位 

 

代表取締役 藤 岡 秀 則 

〒851-0134 長崎市田中町 582-4 

                                          Tel 095-813-8081 

                                     

リニューアル工事に関するお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび女の都ＳＳ・女神ＳＳを、Ｓｈｅｌｌ（シェル）マークから 

ＥＮＥＯＳ（エネオス）マークに変更させて頂く事になりました。 

つきましては工事期間中、給油・洗車・お車の整備等のサービスをお受けすることが 

できません。 

皆様には当面ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご了承下さいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

工事期間 

令和 2年 4月 1日（水）～4月 23 日（木）頃迄の予定 

 なお、工事期間中ご足労をおかけしますが、下記給油所をご利用下さいますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

女の都・女神ＳＳ近郊で給油がご利用できる給油所 

 

ＳＳ名 住所 電話 備考 

馬町ＳＳ 長崎市出来大工町 62-6 095-824-2646 日曜日定休日 

セルフ城山ＳＳ 長崎市城栄町 2-20 095-844-9643 24Ｈ営業 

セルフ多良見中央ＳＳ 諫早市多良見町囲 258-1 0957-28-5880 24Ｈ営業 

 

k.ikeuchi
新規スタンプ


